REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit K02003004P
2. Data e Regjistrimit 03/08/2000
3. Emri i Subjektit LNK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2000
6. Kohézgjatja Nga: 27/07/2000
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirar}e Tirane TIRANE Njesia Bashkiakg nr .7, Rruga
Frosina Plaku, Banesa nr 7, prane 21 Dhjetorit

8. Kapitali 200.100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

200.100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertim te veprave te ndryshme.Shfrytezimin ne objektin e
gelgeroreve Pashkashesh, veprimtari minerare

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Engjéllushe Kurti

Nga: 31/01/2020 Deri: 31/01/2025

11. Procedura e emé€rimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12:Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EnkelevKurti

Para: 50.025.000,00 Natyre:

50.025,00

25,00
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13. Ortakét NaimirKurti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.025.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 50.025,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét EngjéllusheKurti
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.025.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 50.025,00
14.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 25,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét TaipKurti
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.025.000,00 Natyre:
15.2 Numri 1 pjeséve 50.025,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
16. Vende t€ tjera t& ushtrimit t€ aktivitetit
Emri Tregtar: LNK
17. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht ?-ell\g?éi:llzlglg())%()lwerklablnj a2@yahoo.com
18. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050813-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 31/07
/2000

Numri i Vendimit:24224, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit; 31.07.2000 Emri i subjektit; "L.N.K." shpk Data e themelimit;
27.07.2000 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Rruga Naim Frasheri, pall 60/3, sh 5, ap 1,
Tirane Kapitali; 100 000 leke Objekti; Fusha e projektim zbatim dhe ndertime te objekteve
civile, ekonomike, social kulturore, shteterore & private, import export prodhim tregetim
shumice pakice materiale inerte, mallra te cilat i lejon legjislacioni shqipetar. Perfagesuesi
ligjor; Naimir Kurti Ortaket; Naimir Kurti 100%

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-12-RP-EZ-06-December-20070005.pdf

2. 02/10
/2006

Numri i Vendimit:24224/1, Gjykata: Tirane

Shtohet objekti me; A- Kryerje e punimeve minerare ne giell te hapur (karera) per
shfrytezim te mineraleve, gur, gelgere etj. prodhim materiale inerte dhe te tjera ndertimi si
dhe tregetim 1 tyre. B- Emrimin e drejtuesit teknik te shogerise z.Lulzim Dervish Guma,

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-12-RP-EZ-06-December-20070005.pdf

27/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-109910-12-07

Emri i subjektit ishte ("L.N.K.") u be ("LNK")

Telefon ishte (") u be (""236081")

Estimated Turnover ishte " 00" u be "9.000.000,00"

Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte ".00" u be "
Objekti ishte ("Fusha e projektim zbatim dhe ndertime te objekteve civile,

ekonomike, social kulturore, shteterore & private, import export prodhim tregetim shumice
pakice materiale inerte, mallra te cilat i lejon legjislacioni shqipetar, Kryerje e punimeve
minerare ne qiell te hapur (karera) per shfrytezim te mineraleve, gur, gelgere etj. prodhim

materiale.inerte dhe te tjera ndertimi si dhe tregetim i tyre.") u be (""Ndertim
te'veprave te ndryshme.")
Emri Tregtar ishte ("L.N.K. shpk") u be ("LNK")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Fshati Yzberisht, Komuna Kashar.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
"VELLEZRIT MANASTRILI"; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F568782-0671-426B-A691-E55033171FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F568782-0671-426B-A691-E55033171FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EB360A-6D57-45A3-8C3E-3097259378C3
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112952-01-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Taip Kurti') Numri 1 aksioneve "90,00
Perqgindja ne kapital "90,00 Kontributi ne para "90.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Naimir Kurti") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("10.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Naimir Kurti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'10,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Naimir Kurti") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("10,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Taip Kurti") Nga data ""17/01/2008
eshte larguar administratori: ("Naimir Kurti")
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera'sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim 1 kuotave te kapitalit

27/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122743-02-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Naimir Kurti") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.000,00") u be (""90.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Naimir Kurti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("10,00") u be ("90,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Naimir Kurti") , Numri i aksioneve ishte
("10,00") u be ("90,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Taip Kurti") , Vlera e Kontributit ishte
("90.000,00") u be ("'10.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Taip Kurti") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("90,00") u be ("10,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Taip Kurti") , Numri i aksioneve ishte
("90,00") u be ("10,00™)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DFABFC-9498-4AA4-ACC3-360A51660FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396777A8-76F1-45C3-971C-F8A61FE1B613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D19FFE-53B6-4ED0-A21C-006504225C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A141F40-FD5E-4B01-AE39-3EAE459C36E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAA8C93-4A1E-4777-A287-BADC0B7070C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCDCD8C-0DC3-4F5E-ACEB-DA162E287060
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Lista e Dokumenteve:

Transferim i1 kuotave te kapitalit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-157157-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

04/05/2009

Numri i ceshtjes: CN-248892-05-09

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Sheshi
Rilindja, Kulla Nr.2, Kati .5, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-412960-06-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 5 Kashar; YZBERISH;
Ndertim i nje Objekti banimi e shebimesh 2,7,9 kat, nje kat nen toke, Yzberisht;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB470C8-F753-4D0D-A30F-945029AA1D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E488297-5BB0-4214-BC4A-A073BB1496F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34648F7D-87FD-44D2-B1AB-F7C5703A7A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34ABCA22-3C0D-4FEA-BF37-06DDA688AEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792C0994-3F79-408C-A0BD-15EDD41588AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24620C68-9F57-4E7A-8AB3-5B3D49DCE3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD44FE4-6A90-479F-84B1-69F1E8759FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DFA306-A044-49A2-8409-6B125EA74A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D097E6-F45E-4C56-BE93-B8483CF8BBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8F2876-7675-4AE4-844A-2B3349D6D2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5556B827-3921-4187-B5B9-2DDB1C9B5599
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02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556476-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se shogerise date,
25.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare". Depozitim i
statutit te ndryshuar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Taip Kurti") , Nga
Data ishte (""17/01/2008") u be ("25/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Taip Kurti") .
Kohézgjatja ishte ("") u be (""25/05/2016"")
Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-828349-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit nr.2 dt.03.07.2012 i asamblese se
shogerise per emerimin ¢ Ekspertes Kontabel te Regjistruar znj. Shpresa Brecani me
nr.Li¢.143 te hartoje raportin e zmadhimit te kapitalit te shogerise dhe krijimin e rezervave,
miratimin e e Raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Raportit dt.03.07.2012 te
Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""200.100.000,00"

Numri 1 Aksioneve iShte "100,00" u be "200.100,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Naimir Kurti") , Vlera e Kontributit
ishte ("90.000,00") u be (""180.090.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Naimir Kurti") , Numri i aksioneve ishte
("90,00") u be (""180.090,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Taip Kurti") , Vlera e Kontributit ishte
("10.000,00") u be (""20.010.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Taip Kurti") , Numri i aksioneve ishte
("10,00") u be (""20.010,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267C9400-FB51-4D64-8919-E05B524D518E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A791B41-B7F6-4149-B4A7-E8885EFA23A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305F3D4F-8F09-4DF7-BCD9-59EB7CD91E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676DE478-C02A-440A-91FF-BBA0ABC5BE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF9E79A-6817-4FA7-BDAF-E83EECFB550A
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-156690-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se ortakeve te
shogerise,Nr.2,date 18.07.2013 ku eshte vendsour: Shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Ndertim te veprave te ndryshme.") u be ("Ndertim te
veprave te ndryshme.Shfrytezimin ne objektin e gelqgeroreve Pashkashesh, veprimtari
minerare'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-158941-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
24.07.2013 per ndryshimin e adreses kryesore dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Rruga Mikel Marubi perballe Alpet; "

eshte Hequr Adresa: " Tirane, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; ALI
BAUSHI PR SPITALIT FEMIJE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR;

Fshati Yzberisht, Komuna Kashar., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; DON
BOSKO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KAVAJES; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
SELAUDIN ZORBA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
YRSHEK-KASHAR-LEJE NDERT.NR.13; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; NAIM
FRASHERI P60/3; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E754B-BBEB-4359-A5D3-F2905B74D5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E754B-BBEB-4359-A5D3-F2905B74D5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C2C9E4-9D8C-4398-B58F-AF1117BC34F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCD2B2F-B76C-4585-8A91-E7619FB78551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF571D22-32D9-4642-8A72-FD63A9A17F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF571D22-32D9-4642-8A72-FD63A9A17F30
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557515-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
16.07.2014 ku eshte vendosur: - Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruaranga ortaket Z.
Naimir Kurti (50 %) dhe Z. Taip Kurti (50 %) ne favor te Z. Luan Kurti. - Depozitimi i
Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 16.07.2014, Nr. 2360 Rep., Nr.998/1 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Luan Kurti'") Numri 1 aksioneve "200.100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "200.100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Naimir Kurti")

eshte larguar ortaku: ("Taip Kurti")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583676-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti-i autorizimit

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjeté€r'shpjegues

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594943-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.271 Dosje, Nr.271/9 Prot, daté
25.07.2014, 1éshuar nga Shogéria "Shérbimi Pérmbarimor AB", ku &shté vendosur: Qendra
Kombétare e Rregjistrimit Tirané ti vendosé masén e sekuestros konservative shoqérisé
"LNK" shpk me NIPT K02003004P.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03E0409-31CD-4B66-A44F-6FC59CDF798D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64719DB3-AC0D-4AA1-BA19-EA0DD8DF2921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191207B5-D13C-4BE8-B585-764A3FAB9AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9914CBF5-3CA4-4ADB-A1A5-960B3005B963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFEF8FF-FE05-40F0-A01E-108C6AB8D4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A50A54E-14E5-4C2A-B065-265014C34EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A317A7-994B-49A0-B26B-31B8F99A10A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40972EB2-DD1D-4DBF-AFDD-37557094D760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40972EB2-DD1D-4DBF-AFDD-37557094D760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7892C55D-2D5A-4F99-9EF4-E13BF7C74EC7
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Lista e Dokumenteve:

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-835993-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.3362/1 Prot, daté 20.01.2015,
léshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirané, ku éshté kérkuar: Vendosja e Barrés sé
Siguris€ mbi titujt e pronésisé, me q€llim, mos lejimin e tjetérsimit t€ titujve t€ pronésisé
pérfshiré edhe shitblerjen e aksioneve, deri né€ shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e
tatimpaguesit debitor.
Lista e Dokumenteve:

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881654-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga:asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066836-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhérit Nr.271/11 Prot., nr.dosje 271, date
22.05.2015, 1é¢shuar nga Shogéria “Sherbimi Permbarimor AB” sh.p.k, ku éshté urdhéruar:
Heqja e mases se sekuestros konservative te vene ne aksionet e debitorit "LNK" shpk me
NIPT K02003004P te perfagesuar nga Taip Kurti.
Lista e Dokumenteve:

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095253-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 urdherit, Nr.29 Regj, Nr.214 Prot, date:
09.06.2015, 1éshuar nga zyra permbarimore “ ILIA ELEZI”, ku eshte urdheruar: Vendosja
e mases se sekuestros konservative ndaj kuotave apo aksioneve ne pronesi te debitorit
shogeria “ L.N.K”, me NUIS K02003004P.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD6A794-B231-41F5-B751-813AB2EB5DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE680DE-3933-4ADC-BF0D-8838CE3ECCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56109BAD-9EE9-45A0-908E-94F9BE9C4222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFBB039-B1AB-498E-9959-99B3B5CA0489
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26/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-116535-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-182050-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé p€rmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-775978-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Aktii Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-848194-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C6EC49-4907-48E0-ABFF-13A2D9DBA457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C6EC49-4907-48E0-ABFF-13A2D9DBA457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26BE968-7472-47AA-97C4-C3851E0CB10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03163F38-40E7-4802-BC08-F0F6BB1DDA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5BAE26-8840-4034-AC8D-2AA1D8F8C212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5BAE26-8840-4034-AC8D-2AA1D8F8C212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E069C9D-20F7-4FC6-856B-4D13AB65EE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178F5000-88F6-4600-9F6B-55855B5E21BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F31492-603C-4C21-A294-5CDEDFA0A83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D48305E-D476-4829-A39D-676182D6B2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB10853D-1B45-43A7-8F63-9B3EC01F8B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B62BE58-5DD2-4F07-8076-AE528B6D82AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1884B0-0F18-4B4D-91B4-5198E5AD2123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE7BFA1-B37E-4B6B-B234-7A09F11C1041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37759469-4DF4-47DA-8986-ABD6E13E4147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49794188-05DD-4524-95E0-E6A2122B5AC4
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Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

28/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-954586-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti 1 autorizimit

01/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-012142-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se hsogerise, date:
20.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise.Depozitimi
1 vendimit te asambles se shogerise, date: 21.10.2016,ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi
I aadreses kryesore.Mbyllja ¢ nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, prane kompleksit ALES, Shkalla 1, Kati 6, Ap.4.;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, YZBERISH;
Ndertim inje Objekti banimi e shebimesh 2,7,9 kat, nje kat nen toke, Yzberisht; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, YZBERISH;

Rruga Mikel Marubi perballe Alpet; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Taip Kurti") , Nga
Data ishte (""25/05/2011") u be (""25/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Taip Kurti") ,
Kohézgjatia ishte (""25/05/2016") u be (""25/05/2021")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49044708-676F-4279-89E0-04386E6DCCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBAC315-7170-425F-A325-3C0D9D0CDFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBAC315-7170-425F-A325-3C0D9D0CDFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B02FCE-D097-4472-B06A-40C076FB3FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24604195-AE94-421E-83EF-89C498B8E90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554DA495-F103-4570-83B9-A84EC0D74743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBC8ED8-D4F5-4720-849D-29C6617A7A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B92B96A-C186-4BC8-B749-CCF4DB032864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3B3E66-EF84-4468-9F39-4F46D3659A4A

T
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paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-219692-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 urdhrit, Nr. 121 Prot, daté : 21.03.2017,
protokolluar nga QKB, me Nr.4476 Prot, date: 28.03.2017, 1éshuar nga zyra permbarimore
“Elsona Kug¢i”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi
kapitalin e debitorit shogeria” L.N.K”’shpk, me NUIS K02003004P, ne menyre qe te mos
kryet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-301211-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem date 22.05.2017, ku
eshte vendosur ndryshimi i selise se shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Frosina Plaku, Banesa nr 7, prane 21 Dhjetorit; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Unaza e Re, Rruga Teodor Keko, prane kompleksit ALES, Shkalla 1, Kati 6, Ap.4.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-485388-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 7596 Prot, daté€ :19.09.2017, léshuar
nga Zyra Permbarimore Tirane, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros
konservative mbi kuotat e shogeris ” L.N.K” shpk, me NUIS K02003004P.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3B3E66-EF84-4468-9F39-4F46D3659A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56AE235-D1BE-4797-8E39-84973D89A354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F4D6E2-1B33-4C6B-B2A0-B81A61E682CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6DFA24-25C3-48D3-8CCE-DF6224A7FBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA87566-97AB-410A-8868-BE4585CF7CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B7ACD2-CF31-4EE3-8486-25EE7E8A0F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B11F59-600F-4827-8161-74BFB348CAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B11F59-600F-4827-8161-74BFB348CAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F36B4B-5F38-426A-B31B-D893CCEACE7C
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Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-591363-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721623-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marréveshjes Siguruese Nr.6447Rep., Nr.1264
Kol., daté 28.12.2017 lidhur midis Raiffeisen Bank sh.a., ( Barrémarrés/kredidhénés) dhe
Luan Kurti, shogéria “LNK” sh.p.k., (Barrédhénés/Kredimarrés).
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896407-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t& vitit 2017.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci’Kontabél
Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Aneckset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
Dokumenti 1 autorizimit
26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986774-10-18
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A116851E-C5B9-4FCC-AE64-3108836C937C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3796CB-30AB-4126-9B9E-3D4823827628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD1AB82-3F41-44BB-9A72-5600DC922428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8193F0-C965-4BFA-94D0-C20823A9C918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D97C822-73B5-4DA9-8218-C272F6556045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8738AD8-4749-4873-B4D5-DDE70EF29F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70C9399-8B3D-43A4-8EC5-05D52EFE4840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70C9399-8B3D-43A4-8EC5-05D52EFE4840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEC9E86-D3F7-4CE5-A3B2-8AC8FADB30F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3A74A4-8401-475A-8C00-EA3827A71AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB2E0CE-3957-426B-B3BD-6DC1B3E6E198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEA46FB-F3C5-4BFD-BF89-756D5AD453F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229E6478-605A-46DF-8005-897D5B27F206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229E6478-605A-46DF-8005-897D5B27F206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10377B88-0611-4736-B705-B82D96B1D40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EE9989-F477-4BDA-9CD4-DF359B8FDC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D417F3BE-5863-48EA-BB8E-E41DC85C5E5F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 1323-018Regj(Dosje), protokolluar
nga QKB me Nr.11882 Prot., date 19.10.2018 Iéshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat
Artan Sima, drejtuar QKB-se, ku €shté urdhéruar: Vendosjen e sekuestros mbi pasurite e
luajtshme, te llogarive, depozitave apo kredite, te debitorit:Shogeria “LNK” sh.p.k., me
NIPT-K02003004P, me administrator Taip Kurti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tieter publik

17/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-065670-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherave Nr. 161/3 Prot., date 14.12.2018 dhe
Nr. 160/4 Prot., date 14.12.2018 leshuar nga Shogeria Permbaruese DE NOVO sh.p.k, ku
eshte urdheruar: "Vendosja e sekuestros konservative ne aksionet/kuotat e e debitorit
shogeria LNK sh.p.k me administrator Taip Kurti me NUIS (NIPT)- K02003004P si dhe
mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre aksionet/kuotat duke ndaluar tjetersimin
dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje
te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te gendroje I bllokuar deri ne nje urdher te
dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

30/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-211087-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
25.05.2019 ku eshte vendosur: -Emerimin e administratorit te ri te shogerise Enkelev
Kurti. Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date 29.05.2019 ku eshte vendosur:
-Largimin e administratorit te shoqgerise Taip Kurti. Depozitimi i deshmise se
trashegimise ligjore Nr.1169/4 Rep., Nr.458 Kol., date 25.05.2019, ku eshte vendosur:
Leshimin e deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin Luan Kurti duke
percaktuar sitrashegimtare ligjore: Engjéllushe Kurti (bashkeshortja), Naimir Kurti (i biri)
Enkelev Kurti (i biri) dhe Taip Kurti (i biri), te cilet trashegojne secili nga % (nje e katerta)
e pjeses.

E-Mail ishte ("") u be (""hidropowerklabinja2@yahoo.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Engjéllushe Kurti') Numri i aksioneve
"50.025,00 Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "50.025.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Naimir Kurti") Numri i aksioneve "50.025,00
Pergindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "50.025.000,00
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2032D4A-DD60-4D8E-9674-B38A7E18A888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5AA60F-E4B2-420E-99A0-BF13B5FBEBBD
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eshte shtuar ortaku: ("Taip Kurti') Numri i aksioneve "50.025,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "50.025.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Enkelev Kurti') Numri i aksioneve "50.025,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "50.025.000,00

eshte larguar ortaku: ("Luan Kurti")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Enkeley Kurti'"') Nga data
""25/05/2019 Ne daten "'25/05/2024
eshte larguar administratori: ("Taip Kurti'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-243247-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit nr. 119/4Prot., dat€ 20.06.2019, l&shuar
nga Shogéria Pérmbarimore “DE NOVO” sh.p.k, me pérmbarues gjyqésor Klodiana Tabaj
protokolluar nga QKB me nr. 8678Prot., dat€ 25.06.2019, dhe Depozitim i Urdhrit nr.
120/3Prot., dat€ 20.06.2019, 1&€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore “DE NOVO” sh.p.k, me
pérmbarues gjyqésor Klodiana Tabaj protokolluar nga QKB me nr. 8677Prot., daté
25.06.2019 ku éshtéurdhéruar QKB pér: “Vendosjen e masés s€ sekuestros konservative
mbi kuotat/aksionet qé debitori Taip Kurti zotéron prané subjektit “LNK” sh.p.kme Nipt
K02003004P, si dhe mbi té drejtat g€ rrjedhin nga zotérimi 1 kétyre kuotave/aksioneve
duke ndaluar tjeté€rsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi
tjeter I cili mund t€ ndryshojé té dhénat e regjistrit tregtar”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

28/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-390766-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1510 Prot, daté 18.10.2019,
protokolluar ne QKB me Nr. 13559Prot daté 25.10.2019 t€ shoqérisé¢ p&rmbarimore
“Studio Pema” shpk , ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés sé sekuestros konservative
mbi aksionet debitorit LNK shpk K0203004P me géllim motjetésimin e tyre pér tu
shmangur nga detyrimi pér ekzekutimin e titullit ekzekutiv nr. 590234-1/faturat tatimore té
konsumatorit t€ ujit t€ pijshém, né zbatim t& urdhérit t€ Ekzekutimit Nr. 138 daté
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7F1CFF-E28F-477A-8FDD-26AFC4FCA90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9E2B73-3427-45E2-B668-84BA3359D310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9E2B73-3427-45E2-B668-84BA3359D310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6109B3E5-1D4F-49DA-ACB9-B914ED26E561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A15875-C6E3-4274-A049-42BA8C70FC44

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

20.02.2019, t€ Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Tirané.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

27/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-475147-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista ¢ Dokumenteve:

LNK Gjobe bil 2018.pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres LNK 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar LNK 2018.xlIsx
Vendim ort.bil. LNK 2018.pdf

LNK shenime 2018 (2).pdf

Autorizim bil Ink enkelev.pdf

02/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-476455-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit, daté 31.01.2020 ku &shté vendosur:
Ndryshim administratori. Largim i adminisratorit z.Enkelev Kurti dhe emérim Engjéllushe
Kurti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Engjéllushe Kurti'') Nga data
"31/01/2020 Ne daten ""'31/01/2025
eshte laroguar administratori: ("Enkeley Kurti'"')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 14/05/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3AD6B1-5415-4722-AFF0-86A647F9483B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4AB52D-8BE2-49DF-B153-0885A9076CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A2869C-5C69-4CF1-BD2C-3C4F5F74A87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD18119-ECF9-47C6-8A8A-7082E526FCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5590F1-E02C-4829-8B59-99C11C3738DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14D57F9-CE64-4ED7-84D9-AC6AB8CA447C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CA10C9-DADD-43B4-A321-B54BE42EFB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E21C62B-46D7-4F6C-81AD-2116844369F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E21C62B-46D7-4F6C-81AD-2116844369F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A4A76E-D9C4-4C4F-8A1E-3B83B01D5053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABC7960-6048-44C6-B887-50FB0F2D22A9
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(1 népunésit t&€ sportelit)
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